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AWU3EJIb TEHEPATOP TSS SDG 7500EH3UA

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

Mogenb

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLLHOCTb MakcMManbHas, KBT
Bupg Tonnusa

Cuctema oxlaxxAeHus

Mogenb gBuratens

[BuraTtens

MouHocTb auratens, KBT/n.c.

06béMm TonnueHoro 6aka (n1)

TaKTHOCTb ABuraTens

Twn 3anycka

EMKOCTb MacnsHol cuctems (1)
KonnyecTso po3eTok 400B

Hanps»xexue (B)

KonuyecTso a3

KoathrumneHT moHocTmn

YacToTa, My

Pacxon Tonnuea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3sanpas
(4)

KomnnekTauus

AsTo3anyck (ABP)

MaTepnan 06MOTOK anbTepHaTopa
PekomeHAyeMbI TUN Macna
MpeanyckoBoi noporpesaTenb
CTeneHb 3alLuThbl

YpoBeHb wyma (dB/7m)

YacToTa BpalleHus koneHsana (06/MuH)
KonnyecTso LMAMHAPOB

CTeneHb aBTOMaTU3aLNN

Twn reHepaTopa

Perynsitop Hanps>xkeHus

BonbTmeTp

Fnywutens

Knemmbl Ans 3apsinkn akkymynstopa
abapuTHble pa3mepbl ynakosku ([;LWL;B; Mm)
FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KF)

FapaHTus, cpok (Mec)

TSS SDG 7500EH3UA
7

7.5

ansenb

BO3/1yLLHas

CP195FE

OBuratens ausensHblin LTI100FE SDG
9000EHA-EH3A / Diesel engine
LT1100FE (2.02.01.09.0007)
8,1/10,8

12.5

4

3NeKTpocTapTep

1.4

1

400/230

3

0.8

50

2.6

4.8

[lBuratens, reHepaTop, pama, naHesb
YNpaBsieHusi, pyyku u Konéca

YKOMMNNEKTOBaH pa3beMoM ANs
noaknyerns 6noka ABP
(nononnuTenbHas onuus - ABP
apT.190028)

Melb
SAE10W40, 1 auTp, apT. 046929
La

P21

79

3000

1

1 (py4Hoit 3anyck)

CUHXPOHHBbIN

AVR

la

na

na

765x550x670

738x503x628

125

130

12 mecaues

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 200030
FapaHTua: 12 MmecsueB Mec.

[An3enb reHepaTop C 31eKTPOCTapTEPOM U C pa3beMOM ANs MOAKN0YeHNs 61oKa aBTOMaTUKK,
reHepaTop NPOoeCcCHoHabHOr0 YPOBHA NpeAHa3HaveH AN BbiPaboTKM 31eKTPO3Hepriv ¢
OCHOBHbIMW XapaKTepucTukamu: Hanps>xxexue - 230B (oaHodasHbin) / 400 B (TpexdasHbin),
yacTtoTa 50 [ 1 HOMUHANbHOI MOLLHOCTbIO 7.0 KBT, OCHALLEHHbI KONECHBIM KOMMIEKTOM AN
yno6CTBa NepesBuxeHus.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/portativnye/dizel_generator_tss_sdg_7500eh3ua_200030/

